

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198



AVISO DE RETIFICAÇÃO DE ADITIVOS DOS CONTRATOS Nº 001/2023 - 002/2023 - 004/2023 - 005/2022 - 007-2022

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE ADITIVOS DOS CONTRATOS - O Município de Serra do Ramalho – Estado da Bahia, RETIFICA a publicação no Diário Oficial do Município de Serra do Ramalho – BA, no site: http://www.serradoramalho.ba.gov.br/diario_oficial, do dia 27 de Dezembro de 2023, quanto a vigência: Onde se lê: início em 01/01/2023, com o seu término em 31/12/2023. Leia-se: início em 01/01/2024, com o seu término em 31/12/2024. Serra do Ramalho – Bahia, 09 de Janeiro de 2024 – Darlei da Silva Gonçalves, Diretor Executivo do Instituto Municipal de Previdência - IMUP.